ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Js!?. /Д.
Москва

О прекращении рассмотрения разногласий в области государственного
регулирования цен (тарифов) в теплоснабжении, возникающих между
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в

области государственного регулирования тарифов, организациями,
осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,

между ПАО «ТГК-1» и Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга

В соответствии с подпунктом «е» пункта 18 Правил рассмотрения

разногласий, возникающих между органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов,

органами местного самоуправления поселений, городских округов,

организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности, и

потребителями, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.11.2003 № 674, в связи с принятием ФАС России приказа

от 20.12.2016 № 1802/16, которым частично удовлетворены требования

ПАО «ТГК-1», являющиеся предметом рассмотрения разногласий по заявлению

(per. № 17584/17 от 06.02.2017),

п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить рассмотрение заявления ПАО «ТГК-1» о разногласиях

2017-139608(2)

(тариф на производство тепловой энергии) в области государственного

регулирования цен (тарифов) в теплоснабжении с Комитетом по тарифам

Санкт-Петербурга (per. № 17584/17 от 06.02.2017).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017- 139608(2)